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8 月 1 日に開催いたしました交野市小中一貫教育フォーラムに参加いただき、誠にありがと

うございました。 

    皆様から、ご提出いただいたアンケートの集計結果をお知らせいたします。 

    アンケートのご意見等も参考にしながら、交野の子ども達が、よりよい教育環境で学べるよ

う、市教育委員会としても取組みをすすめてまいります。 

 

 

【参加人数】 

 

〇教職員      333 人 

〇保護者・地域等   72 人 

 

 

【第Ⅰ部】（保護者・地域・行政・その他） 

 
 

その他 ・教育に興味があるから 

・過去・現在・未来の教育について知るため 等 

 



 

 
 

 
 



 

【第Ⅱ部・第Ⅲ部】（保護者・地域・行政・その他） 

 

39%

16%

18%

27%

今回、小中一貫フォーラムに参加しようと思った理由

小中一貫教育について、知りた

いから

子どもが小中学校に通ってお

り、子どもたちの将来に関係が

あるから

次期学習指導要領など、学校教

育の動向が知りたいから

市内において、学校の統合や小

中一貫校設立など、今後の計画

が知りたいから

 
 

 

その他  ・教育に興味があるから 

・現在･過去･未来の教育について知るため 

・地域の先生方、保護者の皆様が、今後の教育についてどのように 

知識を深めていかれるのか関心があったため。 

 

 

 

 
 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

【第Ⅱ部・第Ⅲ部】（教職員） 

 

 
 

 



 
 

 

 


